
   

UCHWAŁA NR VI/60/11 

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 
 

z dnia 30 czerwca 2011 r. 

 

w sprawie przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami miasta Tychowa w sprawie 

korekty granic miasta Tychowa 

 

 

 Na podstawie art. 4a ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1
) oraz na podstawie uchwały Rady 

Gminy Tychowo nr VIII/53/07 z 28 marca 2007 r. w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Tychowo uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W związku z potrzebą korekty, czyli ponownego ustalenia granic miasta Tychowa 

inicjuje się przeprowadzenie konsultacji o zakresie lokalnym, tj. ograniczonym do  mieszkańców 

miasta Tychowa, celem wystąpienia przez Radę Miejską do ministra właściwego do spraw 

administracji publicznej, z wnioskiem w sprawie zmian granic miasta Tychowa.  

2. Projektowane zmiany granic miasta Tychowa dotyczą wyłącznie obrębu geodezyjnego 

nr 0001 i nie mają mieć wpływu na granice sąsiednich jednostek pomocniczych (sołectw). 

3. Projektowane zmiany granic miasta Tychowa mają polegać na: 

1) wyłączeniu z granic miasta trzech działek: nr 66, nr 274/3 i nr 582 - jako terenów 

leśnych, 

2) ujęciu w obrębie miasta działek, których nie ujęto w pierwotnym wniosku z 2009 r.: 

działki nr 49/4, 112/5, 244/9, 333/1, 387/16, 406/7, 464/2, 469/3, 65, 543/4, 561/1, 583/2, 720/1. 

4. Mapka miasta Tychowa oraz projektowana granica miasta Tychowa stanowi załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od 1 września do 31 października 

2011 r. 

 

§ 3. 1. Konsultacje będą przeprowadzane przez wypełnienie i podpisanie karty 

konsultacyjnej przez mieszkańców miasta Tychowa, posiadających czynne prawa wyborcze. 

Wzór karty stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Karty konsultacyjne wraz z proponowanymi zmianami granic zostaną wydane 

mieszkańcom miasta Tychowa, w ustalonym terminie, przez Urząd Miejski w Tychowie, pokój 

nr 1. 

3. Wypełnione i podpisane karty konsultacyjne zostaną złożone przez mieszkańców 

Tychowa do specjalnej urny wystawionej w Urzędzie Miejskim, dozorowanej przez komisję do 

spraw konsultacji powołaną przez Burmistrza Tychowa. 

4. Szczegółowy sposób i tryb przeprowadzenia konsultacji zawiera załącznik nr 3  do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Wzór protokołu wyników konsultacji zawiera załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 
1)Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; 

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; 2010 
r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230; z 2011 r. Nr 117, poz. 679. 



   

§ 5. Osobami właściwymi do udzielania wyjaśnień w sprawach wątpliwych są: Z-ca 

Burmistrza. 

 

§ 6. Terminarz przeprowadzenia konsultacji stanowi załącznik nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 7. Protokół z wynikami konsultacji zostanie przedstawiony przez Burmistrza na 

pierwszej sesji Rady Miejskiej przypadającej  po terminie konsultacji, a następnie zostanie 

podany w sposób zwyczajowo przyjęty do publicznej wiadomości.  

 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty.    


